檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：吳雅婷

電話：05-2717861

傳真：05-2717869

電子信箱：ytwu@mail.ncyu.edu.tw

受文者：臺南市將軍區漚汪國民小學

發文日期：中華民國106年12月5日

發文字號：嘉大數字第1069005155號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：展覽海報(106BE01322_1_05144500651.pdf)

主旨：本校訂於106年12月1日至12月29日舉辦「藝‧數特展：轉

幾‧轉積‧轉機－吳寬瀛積木幾何創作展」，請惠予公告

並鼓勵貴管所屬人員或師生踴躍蒞臨參觀，請查照。

說明：

一、依據「科技部106年度科普活動計畫」、「國立嘉義大學1

06年度特色大學試辦計畫」辦理。

二、積木是空間體操，雙手與大腦合力思考，掙脫被紙筆測驗

困住的平面。本次展覽以「轉幾?轉積?轉機」為主題，透

過「平面幾何」與「立體幾何」兩種維度，呈現吳寬瀛老

師充滿想像力的幾何創作，期待觀者從中感受創作的純粹

與熱情，發掘數學的理性與感性。本次展場特別設置積木

體驗區，讓大家放下手機，一起翻「轉幾」何、玩「轉積

」木，找尋屬於自己的「轉機」，喚回天真爛漫的赤子之

心。。

三、展覽地點：本校蘭潭校區圖書資訊館1樓（嘉義市鹿寮里

學府路300號）。

四、旨揭展覽為免費參觀，如需團體導覽（20人以上），歡迎

5

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

來電洽詢。展場內不定期舉辦工作坊，最新活動訊息請參

考Facebook粉絲專頁（https://m.facebook.com/MathArt

TW/，或搜尋「轉幾?轉積?轉機：吳寬瀛積木幾何創作展

」）。

五、隨函檢附展覽海報電子檔（如附件），敬請協助宣傳周知

。

六、本案聯絡人：應用數學系嚴志弘主任（電話：05-2717860

，E-mail：chyen@mail.ncyu.edu.tw）。

正本：各公私立大學校院、雲林縣各高級中學、雲林縣各高級職業學校、雲林縣各國民

中學、雲林縣各國民小學、嘉義縣各高級中學、嘉義縣各高級職業學校、嘉義縣

各國民中學、嘉義縣各國民小學、嘉義市各高級中學、嘉義市各高級職業學校、

嘉義市各國民中學、嘉義市各國民小學、臺南市各高級中學、臺南市各高級職業

學校、臺南市各國民中學、臺南市各國民小學、雲林縣政府教育處、雲林縣政府

文化處、嘉義縣政府教育處、嘉義縣文化觀光局、嘉義市政府教育處、嘉義市政

府文化局、臺南市政府教育局、臺南市政府文化局

副本：本校理工學院章定遠院長、應用數學系嚴志弘主任 2017-12-06
08:19:03